
ZUŠ úkol – 6. A 
 
Absolventská práce – nápady 
 
Ahoj holky. Zdravím vás a doufám, že jste si užily Velikonoce. Dnes bude úkol trošku netypický. 
Nebudeme potřebovat nic kromě tužky a papíru.  
 
Absolventská práce: 
Příští rok budete absolventkami výtvarného oboru. S tím souvisí i spousta povinností, mimo 
jiné to, že musíte zpracovat své absolventské práce a ty následně „odprezentovat“ na 
samostatné absolventské výstavě. Je polovina dubna, a tudíž i čas, abyste začaly přemýšlet 
nad tím, jak by měla vaše závěrečná práce vypadat.  
Tento týden máte tedy úkol tento: 
- popřemýšlejte nad tím, jaké téma by se vám líbilo 
- vyhledejte si o tématu různé informace, vyhledejte si obrázky, vše si ukládejte  
- vymyslete, jakými způsoby byste téma mohly zpracovat – technika, materiál, apod. 
 
 
Možností, jaká témata zpracovat je spousta. Každá z vás je jiná, mám i spousty nápadů, které 
by se daly realizovat a ráda vám s nimi pomůžu. Ovšem přeji si od vás, abyste každá přišla 
alespoň s nějakým nápadem, který budeme moci rozvíjet dál. Času je málo a v září, nejlépe již 
na konci června, pokud se nám podaří se sejít osobně, musíme začít. J Nezapomeňte, že 
máme možnost individuální konzultace a pokud byste se chtěly sejít osobně, neváhejte mě 
kontaktovat a domluvíme se. J Dělejte si poznámky, hledejte obrázky, vypisujte si techniky. 
Budu se těšit na vaše nápady. J 


